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ESTADO DO MARANHAO
MINISTERIO PUBLICO
Gabinetedo Procurador Geral de Justica

EDT-GPGJ - 692021
Cddigo de validacéo: ADB55CD4A1

PUBLICACAO DO BANCO DE CADASTROS PARA
PRESTACAO DE SERVICO VOLUNTARIO

O Procurador-Geral de Justica do Estado do Maranh&o, no uso de suas atribuicoes legais e tendo
em vista o disposto na Lei 9.608 de 18 de fevereiro de 1998 e no Ato n° 24/2019-GPGJ, com
alteracdo do Ato n° 78/2020-GPGJ, torna publico o Banco de Cadastros para Prestacdo de
Servigo Voluntario no &mbito do Ministério Publico.

Art. 1° A lista de candidatos inscritos para Prestacéo de Servigo Voluntério esté organizada, em
anexo, por ordem alfabética, &rea de conhecimento e lotacdo.

Art. 2° As inscrigdes, desisténcias e retificacOes realizadas no periodo de 19 de junho a 1° de
julho de 2021 estéo inclusas no presente Banco de Cadastros.

Art. 3° Os candidatos seréo convocados conforme nimero de vagas disponiveis, em atencdo as
solicitagOes dos setores interessados, via digidoc, de acordo como o previsto no art. 6° 8§ 6° do
Ato n° 24/2019-GPGJ.

Art. 4° Os setores interessados deverdo, sempre que houver necessidade de preenchimento de
vaga, proceder a selecdo dos candidatos, através de andlise curricular e entrevista, conforme
Banco de Cadastros em anexo, apés disponibilizacéo pela Coordenadoria de Gestéo de Pessoas.

O presente Edital sera publicado no Diério Eletronico do Ministério Publico e no endereco
eletrénico https://sel etivos.mpma.mp.br/sel etivo/13/detal hes
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ANEXO
CADASTROSDE INSCRITOS- SERVICO VOLUNTARIO

LOTACAO AREA N° NOME

DEYSSILA FURTADO DE
PROMOTORIAS DE - ! IMELO
JUSTICA DE ADMINISTRAGAC 5> | NAYANA DHE LOPES DE
ACAILANDIA FREITAS

DIREITO 1 | ALINE DA SILVA SOUSA

PROMOTORIAS DE DIREITO 1 STHEFANIA KAROLINE

JUSTIiA DE ARAIOSES ALMEIDA COSTA
1 DOUGLASALVES DA
SILVA
ELIZANE DO

NASCIMENTO BATISTA

PROMOTORIAS DE DIREITO 3 FRANCISCO KATSU SILVA
JUSTICA DE BALSAS DO NASCIMENTO
JULIANA ALENCAR
COSTA

KALYNNE PEREIRA DE SA
NOGUEIRA

PROMOTORIAS DE

JUSTICA DE DIREITO HELLEN CRISTINE ALVES

SANTOS

BURITICUPU

CICERO GUILHERME

MAMEDE TELES
PROMOTORIA DE 2 | ISAIAS CUNHA DE SOUSA
JUSTICA DE DIREITO
CAROLINA 3 | ESLOANE XAVIER MATOS

MICHAEL DAVYDH SILVA

4
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| |MuNIZ |
OSMAR JUNIOR MARQUES
MARTINS

ADRIANO SANTOS
MEDEIROS

2 | ALINE DA SILVA COSTA.
ANDREA DOS SANTOS
FIGUEREDO

ANDRESSA BIANCA
BEZERRA OLIVEIRA

ANTONIA MARCIA
MENDES SALES

DAMARISNAYARA
AMORIM SANTOS

7 | DAYARA SILVA SOUSA
ERNANDA CARVALHO DE
LEMOSSILVA
FERNANDO MALHEIROS
NUNES

GIORGIA PEREREIRA
PINTO

HUMBERTO RAIMUNDO
LUZ ARAUJO

12 JACIELE SANTOS DA

PROMOTORIAS DE DIREITO SILVA SOUSA

JUSTICA DE CAXIAS 13 JESSICA SANTOS
MARTINS

KAIQUE FERNANDES

CARVALHO LIMA

KERLIENE DE ASSUNGAO
LIMA

MICHELLE FERREIRA DE
CASTRO

MONIELY DE ARAUJO
SANTANA

NADJA RODRIGUES
BEZERRA SOUSA
OTONIEL MEDEIROS DE
SOUSA

10

11

14

15

16

17

18

19
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SAVIO ALMEIDA
RODRIGUES COSTA
TEREZINHA MARCIA
FURTADO LEITE
THANISGLEICYA
RODRIGUES GUEDES
THIAGO COSTA
MEDEIROS

20

21

22

23

PROMOTORIA DE DIREITO SHIRLEY REGINA DE
JUSTICA DE COROATA SOUSA OLIVEIRA

PROMOTORIA DE | ADMINISTRATIVA )
JUSTIGA DE Wie Spefae | 4 ﬁt\?EISA SUZI DA PAZ

ESPERANTINOPOLIS Diversas Areasl

PROMOTORIA DE
JUSTICA DE MATEUS FURTADO
GOVERNADOR DIREITO 1 comes

EUGENIO BARROS
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ADMINISTRATIVA

(Nivel Médio) 1 | RUAN CASTRO DE JESUS

PROMOTORIA DE CLEOMAR NASCIMENTO
JUSTICA DE a 1 | DA CONCEIGCAO
ITAPECURU-MIRIM CIENCIAS NASCIMENTO
CONTABEIS SELTHON JOSE
2 | CANTANHEDE

RODRIGUES

PROMOTORIA DE
JUSTICA DE OLINDA
NOVA DO MARANHAO
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ADMINISTRACAO | 1 | PEDRO MARTINS JUNIOR

DAYVILIANE COSTA
SILVA
GUSTAVO GOMES DA
ADMINISTRATIVA SILVA MARQUES

(Nivel Medio) HELLEN DAIANE NUNES
AZEVEDO
MARIA LUIZA LIMA
SILVA

MARLICY BARROS DE
MACEDO

ADMINISTRATIVA
(Nivel Superior- 1
Diversas Areas)

GRAZYELLE ALMEIDA
ROLIM

LARISSA SILVA
CAVALCANTI

YASMIN OLIVEIRA
CAVALCANTE PINTO
DEBORA CRISTINA
PEREIRA MIRANDA

ARQUITETURA 2

CIENCIAS 1
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:E COMUNICACAO 1 TAIS CRISTINA SILVA DOS
g SOCIAL SANTOS
= L | ACSA MARCIELE
5 PRAZERES MATOS
S 2 ADRIANA FERREIRA DE
8 ARAUJO
S 3 AFONSO ROGERIO DE
9 ALMEIDA FERREIRA
E’ 4 AGNALDO DE FREITAS
e CHAVES
g 5 |ALANA PEREIRA
o MARQUES
S 6 ALANE ALVESLIMA DE
¥ MELO
. , | ALBERTO DE JESUS
= ;:i SANTOS JUNIOR
°23
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ALESSANDRA GOMES
DOS SANTOS
ALEXSANDRO JOSE
RABELO FRANCA
ALEXYA JHULIANA MELO
SILVA
11 | AMANDA COSTA BARROS

ANA BEATRIZ COQUEIRO
BARROS

ANA BEATRIZ FREIRE
BORGA

ANA BEATRIZ ISAIASDE
OLIVEIRA E SILVA

ANA BEATRIZ SOUSA
BARROS

ANA CAROLINA SALES
LUZ

ANA CRISTINA DA SILVA
PASSINHO

ANA KAROLINE DA SILVA
SANTOS

ANA LARY SSA JANUARIO
FARIA

ANA PAULA TORRES
LISBOA

ANA SUELY SANTIAGO
FERREIRA

ANDERSON COSTA
FERREIRA

ANDRE LUNA DOS
SANTOS MARTINS
ANDRE OLIVEIRA DA
SILVA E SILVA

ANDREIA VASCONCELOS
ARAUJO

26 | ANDRESSA LEAL SANTOS
ANDRESSA MIGUENS
ANDRADE

ANDREYA RAYANNA
MORAES FERNANDES
ANDREZA CARVALHO DE
SOUZA

ANTONIO DANIEL BRAZ
MONTEIRO

8

S

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

27

28

29

30
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ANTONIO JOSE SANTOS
GONCALVES

ARAO SALATIEL DAS
MERCES MOTA
ARYANNA CRISTINA DE
CARVALHO ABREU
ASENATE DA SILVA
PEREIRA

AYLLA SUELANE SILVA
ASSAD

BARBARA WENNDRA
XIMENES DE SOUSA FLOR
BEATRIZ CHRISTINA
MENDESLIMA

38 | BEATRIZ LIMA COSTA

BEATRIZ SAUAIA BOAHID
MELLO CAMPOS
BENNER FERNANDO
RIBEIRO MARTINS

41 | BRENDA ADLER SOARES
BRENDA SODRE
MENDONCA

43 | BRENDA SOUSA VIANA
BRUNA CRISTINA
FRAZAO SOARES
BRUNA DE OLIVEIRA
MENDES

BRUNNA GABRIELLE

46 | ALMEIDA FONSECA
MATOS

BRUNA WALESKA SILVA
COSTA

48 | BRUNO DURANS CRUZ
CAMILA COSTA TORRES
SILVA

CARLA DANIELLE SILVA
XEREZ SIQUEIRA

CARLA LETICIA OLIVEIRA
FIGUEIREDO
CAROLAYNE DOS
SANTOS SILVA
CAROLINA PIRES
ALGARVES

31

32

33

34

35

36

37

39

40

42

44

45

47

49

50

51

52

53
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CAROLINA WOLLFF DE
SOUSA

CATARINA DAMASCENO
COSTA

CECILIA RODRIGUES
ARRUDA VIEIRA
CHARLLES OSWALDO
RAMOS MOREIRA
CLEYDE POLLYANNA
VIEGAS PISK
CLEUDILENE REZENDE
BARROS

DANDARA ARAUJO
SANTOS

61 | DANIEL AIRES SOUSA
62 | DANILLA SERRA PEREIRA
63 | DAVID SERAFIM SILVA
DAVID WILLAME LUZ
MORAES

DAY SE MARA PEREIRA
MIRANDA

66 | DEBORA GOMES COSTA

67 | DIEGO ALVES CARDOSO
68 | DEIVIDSON SILVA LOPES

DYENO LEONARDO
FURTADO LEAO

EDSON CRUZ ALMEIDA
NETO

EIDE FLORENCIO
ALEXANDRE DOS SANTOS
ELAINY ZAYRA SANTOS
DASMERCESSILVA

73 | ELIANE PEREIRA LISBOA
ELIZANDRA DE LIMA
COSTA

ELIZANGELA DA SILVA
RODRIGUES

ELLEN SADSBENICIO DE
MORAIS

ELVES SANTOS
RODRIGUES

EMYLLE ALMEIDA DE
MELO

54

55

56

57

58

59

60

64

65

69

70

71

72

74

75

76

77

78
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ERIKA NOGUEIRA DE
ARAUJO
EVELYN TORRES DA
SILVA LIMA

81 | FABIO FIGUEIREDO LIMA
82 | FABRICIA ALVES ARAUJO
FABRINNI DIOGENES
CARNEIRO BESSA
FELIPE PINHEIRO
GONCALVES

85 | FELIPE SOARES FERREIRA

FERNANDA CASCAES
CABRAL

FERNANDA FERREIRA
DAVID

FERNANDA SILVA
FREITAS

89 | FILIPE DA SILVA PEREIRA
FILLYPPE DHANNY LOPES
DA ROCHA

FLAVIANE NOGUEIRA
RODRIGUES

FLAVIO VINICIUSLIMA
DE OLIVEIRA

FRANCISCO SALAZAR
BATISTA

FRANKLIN ROOSEVELT
94 | DONASCIMENTO
CAMARA

GABRIEL VICTOR SILVA
MARTINS

GABRIELE BEZERRA DE
ARAUJO DOS SANTOS
GEDEAN AZEVEDO
CAMARA

GIANICE PEREIRA DOS
REIS

GIOVANNA BEATRIZ
MORAESVIEGAS
GIOVANNA LETICIA
NUNES MORAES
GISELLE PORTUGAL
GOMES

79

80

83

84

86

87

88

90

91

92

93

95

96

97

98

99

100

101
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GISSELMA MORAIS
COUTINHO
GLAUCO GUTEMBERG DO
AMARAL NUNES
104 | GLIVIA ROCHA PEREIRA
GUILHERME ARRAIS
LAGO
GUSTAVOA EMANUEL
SILVA OLIVEIRA
HALLANA LETHYCIA
107 | PEREIRA BATISTA
BARROSO
HAVELLA AZEVEDO DE
SOUZA
109 | HELENA DURANS SILVA
110 | IARA REGINY PEREIRA
INGREDY EYLANNE
MONROE CARVALHO
INGRID LARISSA COSTA
SILVA

ISAAC NEWTON MESSIAS
FREITAS

IVANO DE ARAUJO
ALBUQUERQUE

JAMES GABRIEL MENDES
GARCEZ

116 | JAMILSON CUNHA VERDE
JANAINA ARRUDA
ARAGAO

JEANNA KELLEN DE
JESUS CAMPOS

119 | JESSICA COELHO COSTA
JESSICA KELLY DIAS
DURANS

JESSY DAYANA CAMELO
BARBOSA

JHONATAN MATEUS
VERDE SOARES

JOAO LUCAS SOUSA
BARBOSA

JOAO VICTOR MENDES
SILVA

125 | JOCASTA REISSILVA

102

103

105

106

108

111

112

113

114

115

117

118

120

121

122

123

124
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JONAS NASCIMENTO
FURTADO
JOSE ABINOAN ARAUJO
ALMEIDA
JOSE BRUNO LICAR
FIGUEIREDO
129 | JOSE CARLOS SILVA
JOSE SANTANA NUNES
GOMES
JOSENILSON SANTOS
COSTA
JOSY CARLA DOS SANTOS
MONTEIRO
JOY CE ARAUJO DOS
SANTOS
134 | JULIA FIALHO ORTEGAL
JULIETE LIMA ANDRADE
DOS SANTOS
JULIO CESAR ARAUJO
DESTERRO
KAMILE VANESSA COSTA
GARCIA
DIREITO 138 | KAREN BIANCA

BATALHA CARVALHO
KARINA AZEVEDO
FEITOSA
KARINE RODRIGUES
GUIMARAES
KARLA DANIELLY
FERREIRA MEDEIROS
KARLYLLE SOUZA
SANTOS
KAROLINE OLIVEIRA
SILVA
KEYCIANE MENDONCA
NUNES
145 | KELAYNE BEZERRA UTTA
KLAUCYANE DE FATIMA
SOUSA
147 | KLICIA WALERIA LEITE
LARISSA DOS SANTOS DE
SOUSA
LARISSA ELLEN QUIROZ
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141
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143
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DEMELO
LARISSA LIMA
CARVALHO
LAYLA CRISTINA GOMES
DE SOUSA
LAYLA LUZIA SANTANA
GUIMARAES
153 | LAINNY SILVA CUTRIM
LAIS DE JESUS MENDES
FONSECA
LEONARDO RABELO
CORREA
LETICIA CRISTINA COSTA
BEZERRA

LETICIA LUIZA GOMES
PEREIRA

158 | LETICIA SANTOSLOBATO
159 | LICIA BARBOSA MACEDO
LICIA FERNANDA FREIRE
VIEIRA

LIDIA DAY SE FRANCA DA
SILVA

LIDIA DO AMOR DIVINO
XAVIER

LYSHELENA PINHEIRO
FERREIRA MANICOBA
LUANA SAMAIA SILVA
LIMA

LUCAS RODRIGUES
FALCAO

LUIS ANSELMO SANTOS
FERNANDES
LUISRAMON AGUIAR
CAMPOS

LUIZ EMMANUEL DA LUZ
FREITAS

LUZINETE LISBOA DA
SILVA

MAIRA REZENDE
MARTINS

MANOEL CARLOS
BATISTA MOTA

MARA CAROLINE SOUZA

150

TERMO JUDICIARIO DE
SAOLUIS 151

152
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172 | BATALHA SIQUEIRA
BAYMA

173 | MARCELA SILVA SALES

MARCELLO COQUEIRO
DA SILVA

175 | MARCIO FERREIRA BISPO
MARCOS ANTONIO DE
SOUSA LEITE

MARCOS AUGUSTO
TAVARES DURANS FILHO
MARCOS PAULO DA LUZ
CHAGAS

MARIA ANTONIA ROCHA
DA SILVA

MARIA CLARA DE SOUSA
NUNES BARBOSA

MARIA FERNANDA
MEDEIROS MARINHO
MARIA EDUARDA
DUARTE DE ARAUJO
MARIA FABIANE DA
SILVA PEREIRA
MARIANA NOGUEIRA
SILVA

MARIANA WEBA LOBATO
VAZ

MARINA CARVALHO
SERRA SILVEIRA CHALUB
MARINA SOUSA
ASSUNCAO ARAGAO
MATHEUS

188 | ALBUQUERQUE DE
ARRUDA

MATHEUS DO
NASCIMENTO ALMEIDA
190 | MATHEUS PINTO LOBAO

191 | MAYANA COSTA SILVA
192 | MAYARA CRUZ DA SILVA

MICHELLE DE SOUSA
FOURNIER SILVA

MILLEN SARA DA SILVA
CORREA

MY LENA RODRIGUES DOS
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REIS COUTINHO
MYLLENA THERESA DE
OLIVEIRA DE SOUSA
MYRELLA NASCIMENTO
MEIRELES
NATALIA COSTA
PINHEIRO
NATHALIA KAROLINE
ABITIBOL GOMES SILVA
NATHALIE MARIA DE
OLIVEIRA DE ALMEIDA
NATHALIA SUELLEN
GARCES CASCAES
NAYANNE SERRA
GUILHON
NELSON DA NATIVIDADE
LOPESSILVA
NESSIA ALANA BARROS
ANDRADE
NICOLAS DA SILVA
VIEGAS

NIELZA CRISTINA PINTO
DE SOUSA

PABLO ROGERIO
GONZAGA FERREIRA
PAMELLA LORENA DE
ALMEIDA GOMES
PATRICIA DOS SANTOS
CORREA

PAULA VICTORIA SANTOS
FARIAS

PEDRO ALVES COSTA
FILHO

PEDRO HENRIQUE ROQUE
LIMA

PEDRO PAULO PERES
RODRIGUES

PETALA SOPHIA
PINHEIRO ROCHA
PRISCILA AROUCHA
PINHEIRO

RAFAEL DELLON
MARQUES CASTRO

217 | RAFAELA SANTOSLIMA
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201
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RAIANGELA OLIVEIRA
MARTINS
RAINARA NOLETO DA
MACENA
220 | RAYANE COIMBRA
RAYANE SANTOS
AMARAL
RAY SSA DE CARVALHO
REIS FREIRE
RAYSSA SCARLETT SILVA
VERAS
REBECA MESQUITA
PEREIRA
225 | REBECA SILVA VIDIGAL
RENATA CAROLINNE
COSTA ARAGAO

RENATA CRISTINA DE
LIMA ARAUJO

RENATO BARBOZA DA
SILVA JUNIOR
RHARISSA LAISLIMA
SANTOS

RICARDO JORGE SOUSA
DINIZ

ROBERTA CRISTINA
SILVA LEITE
ROSINARA BRUCE
MARINHO

RUTH PINHEIRO DE
SOUZA SOARES
SAMANDA PEREIRA
SANTOS

SAMANTHA OLIVEIRA
PINTO

SAMAYA LOPES
CARNEIRO FERREIRA
SANDRA REGINA

237 | MARTINS BRAGA
CARVALHO
SANDRYNE TAVARES DE
LIMA

SANMIA PAOLLA SILVA
COSTA

SARA LUCIA DOS SANTOS
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240

PINHEIRO

SARA RAVENA CAMELO
COELHO

SAUL ALMEIDA DE
CARVALHO MODEZEISKI
SILMARA CAVALCANTE
DE CARVALHO

244 | SILVANIRA ROMEU FROZ
SILVILENE DO CARMO
LOPES SANTOS

246 | SOFIA SAMPAIO NUNES
SORAYA OLIVEIRA DE
CASTRO DOSREIS
SUZANNE CARIOLANO
CARVALHO

249 | SUZIANE SILVA COSTA
THAISA KARLA
GONCALVESDA SILVA
THALIA DAS MERCES
RIBEIRO LOUREIRO
THAY S RIBEIRO
BITTENCOURT

THIAGO ARAUJO
FERREIRA

THIAGO DOS SANTOS
ROCHA

255 | THIAGO RAMOS SOUZA
THIAGO VITOR LIMA DA
SILVA

THOMAZ ROGER LOPES
BIA

UILMA CELIA GARCIA DA
CRUZ

VANESSA CAROLINE
SOUSA BANDEIRA

260 | VANESSA SERRAO VIANA
VANIA REGINA MORAES
PEREIRA DA SILVA
VICTOR GABRIEL
MENDONA

VICTORIA CAROLINE
ROCHA FONSECA

264 | VICTORIA SA PINTO
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VINICIUS CAMPANARO
SENA DELLA ROSA
266 | VINICIUS DA SILVA MAIA
VINICIUS FERREIRA
BLANCO VIDIGAL
VIRNA RIVANE SOUSA DA
CRUZ E CRUZ
VITORIA HELENA LEITE
JANSEM
WANDERSON RICHARD
GOMESBRITO
WENDERSON SILVA DOS
SANTOS
WHESDECLAN LEITE DA
SILVA
WILNNE JANNE PINHEIRO
MOTA
NATALIA CONCEICAO
CARDOSO DE ALMEIDA
ENGENHARIA JESSICA PIRES
AMBIENTAL FERNANDES SILVA
DAIANA MOURA DA
ROCHA
KELVY SON SOBRINHO
CRUZ
LEA SOUSA VIEIRA DA
ENGENHARIA SILVA

CIVIL LUHANA MARIA CASTRO
BORGES

LYSLA RAVENNA SANTOS
PIMENTEL

THAYNARA BRINGEL DA
CRUZ
ENGENHARIA KASSIO FELIPE DA COSTA
MECANICA SERRA
INTERPRETE DE ANGELO MARCIO DA
LIBRAS SILVA SOBRINHO
GEIZIANE FONSECA
PEDAGOGIA 1 LoEs
ALBERTO JOAQUIM
GOVEIA DINIZ NETO
ALINE JULIANA MENDES
REGO
AMANDA DA SILVA E

265
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269

270

271

272

273
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3

SILVA ARAUJO

ANA PAULA ALVES
VIEIRA

5 | DENYSE CAMPOS SOARES
ELISCABRAL DE
PSICOLOGIA CARVALHO

GABRIELA DO MONTE
SILVA

KEILA DE JESUS NUNES
SANTOS

9 | LAIZE VERDE MARINHO
LILIANE DE JESUS

10 | PEREIRA MARQUES
SANTOS

11 | NATHALIA PEREIRA ROSA
12 | RAIANE DA COSTA REIS
ANA PAULA BULHOES
FORTES

CLEYDELENE ROCHA
ALVES BEZERRA

3 | DAIANE GOMES AMARAL

EMANUELLE
DAMASCENO FERREIRA
FERNANDA CADETE
CHAGAS

FRANCINALDA CAROLINE
DE JESUS FROZ
GABRIELLY CRISTINA
ALMEIDA LEITE
HANILDA REGINA
SERVICO SOCIAL RODRIGUES DOS SANTOS
9 | IOLANDA LIMA DE JESUS
JANIMEIRE DOS SANTOS
LIMA

LEIDE DAIANA NUNES
DAMASCENO

LIVANA ANDREZZA
JANSEN PEREIRA CORREA
LUCELIA TAYANE
MAGALHAES RIBEIRO

14 | MILENA FURTADO SOUSA

15 | OZINEIDE SILVA CAMARA

4

10

11

12

13

2021: O Ministério Publico do M aranh&o na defesa dos dir eitos humanos e da efetividade das politicas publicas

Av. Carlos Cunha g/n - Jaracaty, Sao Luis/ MA
CEP: 65.076-906 Telefone: (98) 3219-1629/ 1628 / 1606 / 1611 e-mail: gabinetepgj @mpma.mp.br 20/ 22

Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpmamp.br/autenticidade utilizando-se: Nimer o do documento: EDT-GPGJ-692021, Cdédigo de Validagéo:
N

ADB55CD4A1.

(*) Documento assinado el etronicamente por EDUARDO JORGE HILUY NICOLAU em 08 de Julho de 2021 as 09:14 hrs conforme Art. 10, §1° da Medida Provisoria 2.200-

2/2001 c/c Art. 2°, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Caédigo Civil Brasileiro.



https://mpma.mp.br/autenticidade

1 | L

ESTADO DO MARANHAO
MINISTERIO PUBLICO
Gabinetedo Procurador Geral de Justica
QUEZIA DE JESUS COSTA
NUNES PENHA
17 | SILDE SOARES TAVARES

‘16

1 | CARLA DIASCOELHO

CAROLINA DOS SANTOS
LIMA

DANIELLE ROCHA DE
OLIVEIRA

EMANUELA VITORIA DE
AQUINO FERREIRA

FERNANDO Y GOR
OLIVEIRA SILVA

FRANCILIA LIMA DE
SOUZA

FRANCISCA NAIARA
OLIVEIRA HOLANDA
GUILHERME E SOUSA
SILVA JUNIOR
ISMYLLYAN KELLY
ALVESJULIAO

JAIRA NADIA CARVALHO
PEREIRA

JESSY ANE GOMES
TEIXEIRA

JESSYCA YASMYN

PROMOTORIAS DE DIREITO 12 | FERNANDES ABREU
JUSTICA DE TIMON SALES

KAMILA DE ABREU
SEPULVEDRA

LEONARDO RANIERI
LIMA MELO

LUARA DA FONSECA
BARROS

MANOEL DIAS DE
MEDEIROS NETO
MATHEUS SOUSA
CARNEIRO

MAYARA SAMPAIO
CORREIA LIMA
OLGA FERNANDA
MOREIRA ARRAIS
RAISSA BARBOSA PIRES
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11

13
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Ay BRANDAO

21 | RAYSSA COUTINHO
MEDEIROS

o | SABRINA LEAL
LEOCADIO

o3 | VITORIA REGIA SILVA
GOMES

assinado eletronicamente em 08/07/2021 as 09:14 hrs (*)

EDUARDO JORGE HILUY NICOLAU
PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA

2021: O Ministério Publico do M aranh&o na defesa dos dir eitos humanos e da efetividade das politicas publicas

Av. Carlos Cunha g/n - Jaracaty, Sao Luis/ MA
CEP: 65.076-906 Telefone: (98) 3219-1629 / 1628 / 1606 / 1611 e-mail: gabinetepgj @mpma.mp.br 22/22

Autenticidade do documento pode ser verificada em https://mpma.mp.br/autenticidade utilizando-se: Numer o do documento: EDT-GPGJ-692021, Codigo de Validagao:

ADB55CD4A1.

(*) Documento assinado el etronicamente por EDUARDO JORGE HILUY NICOLAU em 08 de Julho de 2021 as 09: 14 hrs conforme Art. 10, 81° da Medida Provisoria 2.200-

2/2001 c/c Art. 2°, EC32/01 e Arts. 107 e 219 do Cdodigo Civil Brasileiro.



https://mpma.mp.br/autenticidade

